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17380 
2015 

4089 003 
00384 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

MARIA DE LOS ANGELES 
PEMBERTI 

* MEDIDA CAUTELAR Auto acepta cesión de créditos 22/06/2021  

17380 
2016 

4089 003 
00185 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

OMAR FERNANDO LOPEZ 
HERNANDEZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto acepta cesión de créditos 22/06/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00364 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCAMIA S.A. - BANCO DE 
LAS MICROFINANZAS 

* MEDIDA CAUTELAR Auto modifica liquidación presentada 22/06/2021  

   BANCAMIA S.A.    

17380 
2018 

4089 003 
00168 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

EDITH AMPARO ROMERO 
PEREZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto Pone en Conocimiento 
oficio oficina registro 

22/06/2021  

17380 
2018 

4089 003 
00257 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

CORPORACION ACCION POR 
CALDAS -ACTUAR 

* MEDIDA CAUTELAR Auto termina proceso por desistimiento 22/06/2021  

   FAMIEMPRESAS-    

17380 
2020 

4089 003 
00031 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO DAVIVIENDA * MEDIDA CAUTELAR Auto resuelve solicitud remanentes 22/06/2021  

17380 
2020 

4089 003 
00321 

Abreviado MARÍA NUBIA GARCÍA 
PUERTA 

EDYVELY CASTAÑEDA Auto resuelve solicitud 
por ahora no se le dará trámite a la 
oposición presentada por la parte 

22/06/2021  

     interesada  

17380 
2021 

4089 003 
00031 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

LUIS FERNANDO LOPEZ 
LOPEZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto acepta cesión de créditos 22/06/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00044 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

MARCO ANTONIO RUBIO 
DIAZ 

* MEDIDA CAUTELAR Auto tiene por notificado por conducta        

C                                    oncluyente a la demandada DEISY ASTRID   
CAMELO BUSTOS 

22/06/2021  
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
23/06/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


