

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL LA DORADA - CALDAS

ESTADO No. <u>102</u> Fecha: 23/06/2021 Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
17380 4089 003 2015 00384	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA DE LOS ANGELES PEMBERTI	* MEDIDA CAUTELAR	Auto acepta cesión de créditos	22/06/202	1
17380 4089 003 2016 00185	EJECUTIVO SINGULAR	OMAR FERNANDO LOPEZ HERNANDEZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto acepta cesión de créditos	22/06/202	1
17380 4089 003 2017 00364	EJECUTIVO SINGULAR	BANCAMIA S.A BANCO DE LAS MICROFINANZAS BANCAMIA S.A.	* MEDIDA CAUTELAR	Auto modifica liquidación presentada	22/06/202	1
17380 4089 003 2018 00168	EJECUTIVO SINGULAR	EDITH AMPARO ROMERO PEREZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto Pone en Conocimiento oficio oficina registro	22/06/202	1
17380 4089 003 2018 00257	EJECUTIVO SINGULAR	CORPORACION ACCION POR CALDAS -ACTUAR FAMIEMPRESAS-	* MEDIDA CAUTELAR	Auto termina proceso por desistimiento	22/06/202	1
17380 4089 003 2020 00031	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA	* MEDIDA CAUTELAR	Auto resuelve solicitud remanentes	22/06/202	1
17380 4089 003 2020 00321	Abreviado	MARÍA NUBIA GARCÍA PUERTA	EDYVELY CASTANEDA	Auto resuelve solicitud por ahora no se le dará trámite a la oposición presentada por la parte interesada	22/06/202	1
17380 4089 003 2021 00031	EJECUTIVO SINGULAR	LUIS FERNANDO LOPEZ LOPEZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto acepta cesión de créditos	22/06/202	1
17380 4089 003 2021 00044	EJECUTIVO SINGULAR	MARCO ANTONIO RUBIO DIAZ	* MEDIDA CAUTELAR	Auto tiene por notificado por conducta gncluyente a la demandada DEISY ASTRID CAMELO BUSTOS	22/06/202	1

ESTADO No. <u>102</u>

Fecha: 23/06/2021

Página:

2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 23/06/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

JORGE ARIEL MARIN TABARES SECRETARIO(A)

,